

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2018 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Краснодар "Детский сад
комбинированного вида №24"

Филиал № 6 МКУ МО г. Краснодар "ЦБ ДО АМО г. Краснодар"

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

КОДЫ	Форма по ОКУД
0503721	Дата
01.01.2018	
	по ОКПО
44799180	ИНН
2310068771	по ОКТМО
03701000	по ОКПО
77236530	ИНН
2309092096	Глава по БК
925	
	по ОКЕИ
383	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	7 024 236,26	17 185 648,92	1 937 756,22	26 147 641,40
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	28 424 486,06	1 878 736,37	30 303 222,43
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	216 620 894,72	10 634,22	216 631 528,94
доходы от реализации активов	092	172	0,00	216 620 894,72	3 270,00	216 624 164,72
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0,00	-14 148,23	3 270,00	-10 878,23
доходы от реализации финансовых активов	096	172	0,00	216 635 042,95	0,00	216 635 042,95
чрезвычайные доходы от операций с активами	099	173	0,00	0,00	7 364,22	7 364,22
Прочие доходы	100	180	7 024 236,26	-227 859 731,86	48 385,63	-220 787 109,97
в том числе:						
субсидии	101	180	7 024 236,26	0,00	0,00	7 024 236,26
иные прочие доходы	104	180	0,00	-227 859 731,86	48 385,63	-227 811 346,23
Расходы(стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	6 023 934,77	29 244 023,65	1 829 479,68	37 097 438,10
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	4 702 354,77	23 404 011,75	0,00	28 106 366,52
в том числе:						
заработная плата	161	211	3 612 614,34	17 979 083,39	0,00	21 591 697,73
прочие выплаты	162	212	0,00	3 256,45	0,00	3 256,45

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному задаанию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	1 089 740,43	5 421 671,91	0,00	6 511 412,34
Приобретение работ, услуг	170	220	1 321 580,00	2 422 764,94	0,00	3 744 344,94
в том числе:						
услуги связи	171	221	0,00	59 550,19	0,00	59 550,19
коммунальные услуги	173	223	0,00	1 262 349,97	0,00	1 262 349,97
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	1 321 580,00	565 431,04	0,00	1 887 011,04
прочие работы, услуги	176	226	0,00	535 433,74	0,00	535 433,74
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие расходы	250	290	0,00	94 696,24	0,00	94 696,24
Расходы по операциям с активами	260	270	0,00	3 322 550,72	1 829 479,68	5 152 030,40
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	1 657 649,34	26 769,00	1 684 418,34
расходование материальных запасов	264	272	0,00	1 664 901,38	1 802 710,68	3 467 612,06
Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302 + стр.303); (стр.310 + стр.380)	300		1 017 420,00	-12 044 688,67	108 276,54	-10 918 992,13
Операционный результат до налогообложения(стр. 010 - стр. 150)	301		1 000 301,49	-12 058 374,73	108 276,54	-10 949 796,70
Резервы предстоящих расходов	303		17 118,51	13 686,06	0,00	30 804,57
Операции с нефинансовыми активами(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + 370)	310		0,00	-227 637 095,37	-9 227,85	-227 646 323,22
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-218 938,55	0,00	-218 938,55
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	866 744,40	12 026 128,04	26 769,00	12 919 641,44
уменьшение стоимости основных средств	322	410	866 744,40	12 245 066,59	26 769,00	13 138 579,99
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистое поступление непроизведенных активов	350		0,00	-227 859 731,86	0,00	-227 859 731,86
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	0,00	-227 859 731,86	0,00	-227 859 731,86
Чистое поступление материальных запасов	360		0,00	441 575,04	-9 227,85	432 347,19
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	297 575,60	2 106 476,42	1 802 517,83	4 206 569,85
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	297 575,60	1 664 901,38	1 811 745,68	3 774 222,66
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение затрат	371	X	0,00	27 577 836,04	1 569 859,90	29 147 695,94
уменьшение затрат	372	X	0,00	27 577 836,04	1 569 859,90	29 147 695,94
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 390 - стр. 510)	380		1 017 420,00	215 592 406,70	117 504,39	216 727 331,09
Операции с финансовыми активами (стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		-468 461,87	216 149 361,16	113 513,75	215 794 413,04
Чистое поступление средств учреждений	410		0,00	0,00	102 778,77	102 778,77
в том числе:						
поступление средств	411	510	7 932 022,94	28 878 481,97	1 965 403,62	38 775 908,53
выбытие средств	412	610	7 932 022,94	28 878 481,97	1 862 624,85	38 673 129,76
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-468 461,87	216 149 361,16	10 734,98	215 691 634,27
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	7 436 825,07	29 026 890,80	1 939 756,80	38 403 472,67
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	7 905 286,94	-187 122 470,36	1 929 021,82	-177 288 161,60

